
 

POWIAT KAMIENNOGÓRSKI  

ul. Wł. Broniewskiego 15 
58-400 Kamienna Góra 

tel.: 75 64 50 100 

 

 

Kamienna Góra, 19 marca 2025 r.  
Zamawiający:  
Powiat Kamiennogórski 
ul. Wł. Broniewskiego 15, Kamienna Góra 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa postępowania: Wycinka drzew w ciągu dróg powiatowych 
Numer referencyjny postępowania: ID.272.2.8.2025 
Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/sp_kamiennagora  
 

Zamawiający zawiadamia, że: 
1) otwarcie ofert odbyło się w dniu 19 marca 2025 r. na platformie prowadzonego postępowania, 
2) do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący wykonawcy: 

 
lp. Wykonawca Cena – w PLN 

1. 
Dariusz Żmurko przedsiębiorca działający pod firmą 
FUH MAMUT Dariusz Żmurko 
ul. Łowiecka 3, 58-573 Piechowice  

32 022,00 

2. 
Grzegorz Exner przedsiębiorca działający pod firmą 
PHU DENDREX Grzegorz Exner 
Przedwojów, 58-400 Kamienna Góra 

74 973,60 

3. 
Grupa Realizacyjna sp. z o. o.  
ul. Kleczkowska, 50-227 Wrocław 

28 954,80 

4. 
OBISYS sp. z o. o.  
Podgórzyce 

49 141,50 

5. 
Tomasz Brzęk przedsiębiorca działający pod firmą 
Firma Handlowo – Produkcyjno – Usługowa LILAK Tomasz Brzęk 
Porąbka Iwkowska 36, 32-862 Porąbka Iwkowska 

54 864,00 

6. 
Leśny Biznes sp. z o. o. 
Rynek 60/2, 50-116 Wrocław 

69 984,00 

 
 
                 S T A R O S T A 
/-/ Małgorzata Krzyszkowska 

https://platformazakupowa.pl/sp_kamiennagora

